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Den finske pianist Walter Wolff, den italienske bassist Francesco Angiuli og den danske
trommeslager Andreas Fryland mødte hinanden i Haag i Holland, og efter et intenst
samarbejde over de sidste par år, indspillede trioen en plade i Tyskland i 2010. Mange
lande i spil? Det hele går op i en højere enhed på ”Prelude”. 

Wolff/Angiuli/Fryland's musik bygger på en solid viden om jazzen og dens traditioner. Men trioen
fanger samtidig en frisk tilgang til denne gamle musikform, hvilket resulterer i en lyrisk og 
melankolsk, men samtidig energisk og intens sound.

Gennem de sidste 6 år har trioen optrådt over det meste af Europa og i 2008 både indspillede og
turnerede de med den legendariske vibrafonist Teddy Charles, hvilket sikrede dem stor
international anerkendelse fra såvel presse som publikum. Efter endte studier ved konservatoriet i
Haag er trio-medlemmerne nu spredt over Europa. 

På Prelude behandler trioen egne kompositioner såvel som mere kendt jazz-repertoire, og mødet
mellem det lidenskabelige syd og det melankolske nord med et stænk amerikansk tradition møder
lytteren på optagelserne som er foretaget i "Fattoria Musica Studio” i Osnabruck, Tyskland.

Walter Wolff (1981) er født i Finland men bor nu i Haag og har udviklet sig til én af de mest
spændende og originale musikere på den yngre hollandske jazz-scene. Hans rafinerede harmoniske
forståelse og hans stærke lyrik har bl.a. Skaffet ham den prestigefyldte “Leidse Jazz Award” i 2009.

Francesco Angiuli (1980) startede med at spille som 5-årig og var omkring oboe og klaver før han 
endte med bassen. Efter en uddannelse fra ”Conservatorio di Monopoli” i 2006 flyttede han til
Holland og er nu i gang med at gøre karriere på den europæiske jazz-scene. 

Andreas Fryland (1983) har trods sin unge alder været vidt omkring, både som trommeslager og
komponist. Med stærke rødder i bebob'en samt en legelyst og trang til at ”prøve nyt” har han
spillet sig ind på turneer og plader med bl.a. Kenny Werner og Philip Harper. Herhjemme har vi bl.
a. hørt ham med Cathrine Legardh, Jesper Løvdal og Benjamin Koppel.

Walter Wolff: piano · Francesco Angiuli: double bass · Andreas Fryland: drums


